

طلوع

روزنامه

استان فارس

تاریخ

در طی هفته دولت صورت می گیرد؛ بهره‌برداری از ۴۹ پروژه دولتی و خصوصی در شهرستان کازرون



در طی هفته دولت با حضور معاون اقتصادی ریاست جمهوری، استاندار فارس و جمعی از مسئولان محلی تعداد ۴۹ پروژه دولتی و خصوصی در شهرستان کازرون به بهره‌برداری می‌رسد.

سرویس خبری /**محمدحسین هاشمی کشکولی:** محمدعلی بخرد فرماندار ویژه شهرستان کازرون در نشست خبری با خبرنگاران این شهرستان؛ ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر هفته دولت با اشاره به پروژه‌های مورد افتتاح این شهرستان در هفته دولت اظهار داشت: در طول هفته دولت دو پروژه مهم دولتی در قالب کلنگ زنی یکی پست ۶۶ کیلووات چهارم کازرون بااعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد اعتبار که به منظور توسعه منطقه ویژه اقتصادی طراحی و تدوین شده و پروژه دیگر افزایش ظرفیت انتقال نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون که با اضافه شدن دو واحد ترانسفورماتور با اعتباری افزون بر ۵۰ میلیارد تومانی جهت شروع بکار و افزایش ظرفیت انتقال کلنگ زنی خواهد شد. وی اظهارامیدواری کرد پروژه‌های مورد کلنگ زنی در طی یکسال و نیم آینده تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید. فرماندار کازرون با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی گفت: با رایزنی‌های صورت گرفته با سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در طول این هفته چند پروژه در حوزه سرمایه‌گذاری انجمله؛ شرکت تولید کابل مسی در منطقه ویژه اقتصادی، راه‌اندازی سردخانه ۵۰ هزار تنی، شرکت تولید دمنوش در منطقه شهرک صنعتی، شرکت قالب‌زنی استیل و تولید سینک ظرفشویی است که به همت بخرد خصوصی در هفته دولت شروع به کار خواهند کرد. بخرد با اشاره به اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح شهرستان در هفته دولت گفت: مجموعه اعتبارات پروژه‌های قابل افتتاح شهرستان مبلغی افزون بر ۲۷۱ میلیارد تومان بوده که بخش عمده این اعتبار به تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان تخصیص داده شده و همچنین در بخش پروژه‌های کلنگ زنی نیازمند ۳۷۸ میلیارد تومان اعتبار بوده‌ایم که حدوداً ۱۴۰ الی ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار دولتی و مابقی از بخش خصوصی تأمین شده است.

معاون استاندار فارس به افتتاح تصفیه‌خانه فاضلاب که بزرگترین و خاطره‌انگیزترین پروژه این شهرستان است اشاره کرد و افزود: این پروژه از سال ۷۵ کلنگ زنی شد در طی این مدت ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده بطوریکه در همین دولت از سفر ریاست جمهوری به استان فارس تاکنون ۳۰ میلیارد و تومان اعتبار به آن تزریق شده که در حال حاضر در مدار آبخیرگی قرار گرفته که آماده بهره‌برداری است.بخرد گفت: پروژه‌هایی ازجمله هنرستان ۱۲ کلاسه هنرستان نمازی باهمت بخش خصوصی و نوسازی و تجهیز مدارس فارس و پست ۶۶ کیلوولت همزمان با سفر محسن رضایی معاون اقتصادی ریاست جمهوری، استاندار فارس و جمعی از مسئولان استانی و محلی به شهرستان کازرون کلنگ زنی خواهد شد.وی، پروژه‌هایی دیگری ازجمله سالن ورزشی، مرکز سلامت روستایی، احداث مسکن روستایی، جاده‌های روستایی، انبار چندمنظوره تعاون روستایی، مدرسه جام بزرگی، زمین چمن روستای شهبازخانی، آبرسانی حسن‌آباد و خانه بهداشت و چند پروژه ریز دیگری که در بخش مرکزی این شهرستان و بخش‌های دیگر ازجمله خشت و کنارتنخه و بالاده در هفته دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.فرماندار ویژه کازرون در بخش دیگر سخنانش گفت: دولتمردان دولت آقای رئیسی تمامی سعی بر آن دارند که فارغ از هرگونه مسائل سیاسی و جناحی مشکلات اقتصادی مردم راحل و فصل کنند. بخرد در پایان از راه‌اندازی آسانسور از نوع شیب رو درغارشاپور کازرون خبر داد.

لازستان

در سومین روز از هفته دولت انجام شد؛

دیدار چهره به چهره مسئولین دستگاه‌های اجرایی شهرستان با مردم، در میز خدمت

در سومین روز از هفته پرشکوه دولت، به منظور بررسی مسائل و مشکلات مردم و به همت ستاد گرامیداشت هفته دولت لارستان، میز خدمت در مسجد جامع شهر لار محل

پاکسازی منطقه گردشگری تنگه غوره‌دان فارس از زباله

برخی دستداران محیط زیست اعضای تشکل پاکسازان طبیعت فارس در یک برنامه گروهی به پاکسازی و فرهنگسازی و توزیع کیسه زباله بین گردشگران در تنگه غوره‌دان این استان پرداختند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، این برنامه در راستای برنامه‌های مستمر که با همت اعضا فعال و پرتلاش گروه در نقاط مختلف استان با محوریت فرهنگسازی بین گردشگران صورت می‌گیرد برگزار شد.

این برنامه به همت تشکل پاکسازان طبیعت فارس و مشارکت اداره محیط زیست شهرستان یضا و شبکه بهداشت درمان شهرستان ییضا، برخی دستداران محیط زیست اعضای تشکل پاکسازان طبیعت فارس در یک برنامه گروهی به پاکسازی و فرهنگسازی و توزیع کیسه زباله بین گردشگران در تنگه غوره‌دان این استان پرداختند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، این برنامه در راستای برنامه‌های مستمر که با همت اعضا فعال و پرتلاش گروه در نقاط مختلف استان با محوریت فرهنگسازی بین گردشگران صورت می‌گیرد برگزار شد.

جلسه مشورتی جهت تشکیل شورای ورزش شهرستان نی‌ریز برگزار شد

اولین جلسه مشورتی تشکیل شورای ورزش شهرستان نی‌ریز به ریاست مهندس مختار یوسفی فرماندار و با حضور شهرام مختاری رئیس اداره ورزش و جوانان نی‌ریز و جمعی از روسای هیئت‌های ورزشی و پیشکوتان ورزشی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

سرویس خبری / علیرضا مقدمی: در این جلسه فرماندار نی‌ریز ضمن خیرمقدم به حاضرین، با اشاره به اهمیت و جایگاه ورزش در جامعه به عنوان یکی از ابزارهای ایجاد نشاط در جامعه گفت: جلسه شورای ورزش بیشتر برای نظرخواهی و استفاده از ظرفیت اهالی ورزش جهت توسعه ورزش شهرستان است و با توجه به استعدادهای ورزشی شهرستان رسالت اعضای شورای ورزش این است که با برنامه‌ریزی تلاش کنند تا ورزش شهرستان به جایگاه اصلی خودش برسد.

وی همدلی و همسویی ورزشکاران و متولیان ورزش با بکدیگر را در شهرستان خواستار شد و گفت: فعالیت‌های ورزشکاران و حضور در مسابقات مختلف باید خروجی مناسب را برای شهرستان در پی داشته باشد و فرمانداری نیز همکاری و کمک‌های خود را به آنان خواهد داشت.

یوسفی همچنین بر توسعه ورزش همگانی تأکید نمود و افزود: یکی از پایدارترین راه‌های جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی، ناهنجاری‌های رفتاری و سالم‌سازی محیط و زندگی اجتماعی توسعه ورزش و همگانی کردن آن است که باید برنامه‌ریزی دقیق برای توسعه آن صورت پذیرد.

استان پویش شهر

افتتاح مدرسه نیوگاه اتمی در بوشهر



دیرستان دخترانه ۱۲ کلاسه در شهرک مروارید نیروگاه اتمی بوشهر با حضور رئیس سازمان انرژی اتمی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش مهر، مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر با اشاره به ویژگی دیرستان شهرک مروارید نیروگاه اتمی بوشهر اظهار کرد: این ساختمان آموزشی در زمینی به مساحت ۴۵۳۱ مترمربع با ۲۲۲۰ مترمربع بنا با همکاری نیروگاه اتمی بوشهر در راستای ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی احداث شده است.

ابراهیم احمدی با بیان اینکه برای ساخت این مدرسه، ۱۲ میلیارد تومان هزینه شده است گفت: در تجهیز این فضای آموزشی ۳ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است. وی بیان کرد: این مدرسه دارای ۶ کلاس نظری، ۶ کلاس تجربی به همراه دفاتر دبیران، آزمایشگاه، کتابخانه، سالن همایش چندمنظوره و نمازخانه است که به آموزش و پرورش تحویل داده شد.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر اضافه کرد: این ساختمان مجهز به سیستم اعلام حریق هوشمند، اطفای حریق، سیستم صوت و تلفن مرکزی و شبکه کامپیوتر مرکزی است.

آغاز ساخت آبشیرین کن نیوگاه اتمی بوشهر

عملیات اجرایی پروژه آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر با حضور معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی به ظرفیت تولید روزانه ۷۰هزار مترمکعب آب آغاز شد.

به گزارش ایسنا، احمد محمدی زاده، استاندار بوشهر در آیین

صفحه	۳
شماره	۲۴۴۷
سال	بیست‌وهشتم

باشگاه والیبال آریانا، باشگاه ووشو آریانا و باشگاه بوکس عبودی شهرستان ییضا و استقبال و همکاری گردشگران برگزار شد. به گفته اعضای این تشکل پاکسازی در طبیعت می‌تواند با ایجاد حس مشارکت و همدلی منجر به بهبود وضعیت محیط زیست، کاهش آلودگی و الگوسازی برای سایر دوست داران طبیعت و محیط زیست باشد.
تنگه غوره‌دان در فاصله ۲۰ کیلومتری شمال غرب ییضا سپیدان واقع‌شده است.

استان خوزستان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب:

به توانایی تولید قبل از تحریم‌ها رسیده‌ایم



مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: به توانایی تولید به قبل از تحریم‌ها رسیده‌ایم.

علیرضا دانشی در مراسم رسمی بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های وزارت نفت در خوزستان اظهار کرد: محدوده جغرافیایی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب شامل ۱۷ استان و ۷۱ هزار کیلومترمربع است.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه برنامه وزارت نفت برای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب یک برنامه پیش رونده است، افزود: با برنامه‌ریزی‌های منسجمی که در حوزه فنی انجام شده خوشبختانه به توانایی تولید قبل از تحریم‌ها رسیده‌ایم.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: در انتهای امسال به توان تولید ۳ میلیون بشکه نفت در روز در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب خواهیم رسید. دانشی عنوان کرد: براساس برنامه‌ریزی‌های شرکت ملی نفت ایران این میزان در طی ۵ سال به ۳ میلیون و ۲۸۰ هزار بشکه خواهد رسید.

وی ادامه داد: حمایت‌های وزیر نفت و تخصیص اعتبارات از سوی شرکت ملی نفت ایران به مناطق نفت‌خیز جنوب باعث شده اقدامات خوبی در حوزه‌های مختلف انجام شود. همچنین به توجه به این برنامه‌ریزی‌ها اقدامات بسیار خوبی در رابطه با جمع‌آوری گازهای همراه انجام شده است.

وی افزود: دولت در بحث مسئولیت‌های اجتماعی اقدامات بسیار خوبی انجام داده است. در بحث حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تا به امروز فعالیت‌های بسیار خوب و توافق‌نامه‌های بسیار خوبی با شرکت‌های دانش‌بنیان داشته‌ایم و بیش از سه برابر گذشته کار در این حوزه انجام شده است. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: در تلاش هستیم به مرز دانش در حوزه بحث بالادستی صنایع نفتی برسیم. در این زمینه قراردادهای خوبی با دانشگاه‌ها، نفت، دانشگاه آزاد و چمران بسته شده است و در حال شتاب دهی این قراردادها هستیم.

استاندار خوزستان عنوان کرد؛

رشد ۵۰ درصدی صادرات غیرنفتی خوزستان در یک سال اخیر

استاندار خوزستان گفت: نرخ رشد اقتصادی خوزستان طی یکسال اخیر دو برابر شده و نرخ بیکاری کاهش یافته است و صادرات غیرنفتی نیز ۵۰ درصد رشد داشته است.

صادق خلیلیان در مراسم بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های وزارت نفت در خوزستان، اظهار کرد: وزیر نفت در یکسال اخیر چندین بار به خوزستان سفر کرده و همه این سفرها به منظور توسعه و عمران استان خوزستان بوده است. در زمینه مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی نفت خوزستان رئیس‌جمهور بیش از ۷ هزار میلیارد تومان به خوزستان اختصاص داده شد که منجر به رشد و توسعه استان می‌شود. به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: دولت توجه ویژه‌ای به خوزستان داشته و ۳۴ هزار میلیارد تومان برای توسعه استان طی سه سال اختصاص داده است. خلیلیان افزود: خوشبختانه با اقدامات انجام شده نرخ رشد

جنوب ایران

اقتصادی خوزستان طی یکسال اخیر دو برابر شده و نرخ بیکاری کاهش یافته است و صادرات غیرنفتی نیز ۵۰ درصد رشد داشته است.

استاندار خوزستان گفت: ابرپروژه آب غدیر که ۵۲ درصد از جمعیت خوزستان را تحت پوشش قرار می‌دهد اکنون در مرحله بهره‌برداری آزمایشی است و پس از آن نیز آب باکیفیت و پایداری را در خوزستان خواهیم داشت که از دز به مناطق غرب، جنوب و مرکزی استان منتقل می‌شود. وی تصریح کرد: در بحث جمع‌آوری فاضلاب شهری اقدامات بسیار خوبی انجام شده و کارها سرعت قابل توجهی به خود گرفته است. در بحث آب شرب روستایی در سال گذشته به ۱۱۰۰ روستا و امسال تاکنون به بیش از ۴۰۰ روستا آبرسانی شده و آب این روستاها پایدار شده است.

خلیلیان بیان کرد: در سال گذشته علی‌رغم کاهش ۲۱ درصدی بارندگی در خوزستان و مشکلات تنش آبی در استان، با تغییر الگوی کشت موفق شدیم تولید گندم را افزایش دهیم و خرید گندم را به بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار تن برسانیم.

وی افزود: درخصوص صنایع نفت و گاز ظرفیت‌های بزرگی در خوزستان وجود دارد که باید از این ظرفیت‌ها بهره‌مند شویم. تکمیل زنجیره ارزش‌افزوده برای ما بسیار مهم است که باید مورد توجه قرار گیرد تا با توسعه صنایع پایین‌دست، اشتغال و افزایش تولید و ارزآوری بیشتری را در خوزستان داشته باشیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

گچساران

کارنامه سال اولی دولت مردمی؛

ظرفیت تولید نفت در گچساران ۶ هزار بشکه در روز در میدان نرگسی افزایش یافت



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران از افزایش تولید ۶ هزار بشکه نفت در روز در میدان نرگسی گچساران خبر داد.

به گزارش ایرنا مهرداد کاهکش در آیین بهره‌برداری از چاه شماره ۱۳ میدان نرگسی گچساران از طریق ویدئوکنفرانس با وزیر نفت افزود: چاه شماره ۱۳ میدان نرگسی در قالب طرح توسعه ۲۸ مخزن وارد مدار تولید شد که برداشت نفت از مخزن بنگکستان این میدان برای نخستین بار امکان‌پذیر شد. وی عنوان کرد: با بهره‌برداری از این طرح تولید میدان نرگسی گچساران از ۲۰ هزار بشکه در روز به ۲۶ هزار بشکه افزایش یافت.

کاهکش اظهار داشت: طرح توسعه ۲۸ مخزن شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اولویت‌بخشی دولت سیزدهم به طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید، به عنوان بزرگترین طرح توسعه‌ای بعد از انقلاب است.

وی ابراز کرد: استفاده از توان پیمانکاران داخلی در کنار حمایت از سازندگان داخلی، توسعه عمران و آبادانی مناطق پیرامونی طرح‌های عام‌المنفعه مسئولیت‌های اجتماعی از دیگر اهداف این طرح است.

کاهکش با بیان اینکه این طرح اقتصادی با حضور وزیر نفت در خوزستان به صورت ویدئو کنفرانس با واحد بهره‌برداری نرگسی گچساران افتتاح شد گفت: یکی از بسته‌های ۱۱ گانه طرح نگهداشت و افزایش تولید ۲۸ مخزن، بسته نرگسی است که در این بسته ۳ حلقه چاه با مجموع ظرفیت ۶ هزار بشکه

در روز احداث شد.

وی ادامه داد: در این طرح همچنین ساخت یک چند راهه جدید و احداث خط لوله جریانی به دست توانمند نیروهای داخلی آماده شده است.

کاهکش ابراز کرد: عملیات این طرح توسعه‌ای از سوی شرکت حفاری دانا کیش به عنوان پیمانکار از اسفند سال ۹۹ آغاز و هم اکنون آماده راه‌اندازی و وارد مدار است.

وی افزود: میدان نفتی نرگسی از میدان‌های تحت مدیریت شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب است، که شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران عملیات تولید آن را برعهده دارد. کاهکش تصریح کرد: طرح توسعه و نگهداشت میدان نرگسی در قراردادی ۴۱ ماهه به شرکت دانا انرژی واگذار شد و در این طرح قرار است روزانه ۶ هزار بشکه نفت در روز تولید شود.

وی ابراز کرد: اجرای این طرح در طی ۲ سال بیش از ۵۰۰ میلیون دلار درآمدزایی برای دولت خواهد داشت. به گزارش ایرنا، این طرح با حضور وزیر نفت؛ مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران؛ استاندار خوزستان؛ مدیرعامل مناطق نفت‌خیز جنوب؛ با ارتباط تصویری با منطقه نفتی نرگسی این پروژه وارد مدار تولید شد.